DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOBRE
COMPATIBILIDADE DO USO DO SOLO NAS ÁREAS DE PRESERVAÇÃO
PERMANENTE DOS RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES-
RS. de autoria de THIANE KIST DE LIMA, LUIS GUILHERME AITA PIPPI, PEDRO ENERI
CREMONESE, RAQUEL WEISS, MONIQUE VILLANI, foi publicado nos Anais do 7º
Congresso Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107828

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107828